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Höstsäsongen har startat och på tisdag startar en fortsättningskurs 
Då har vi kört igång höstterminen. Efter en svag uppslutning första spelkvällen hade vi sex bord till spel i torsdags. 

Höstligan som omfattar tolv deltävlingar är igång och efter två deltävlingar har Yngve Karlsson tagit hand om 

ledningen.  Spelprogrammet för hösten finns som en bilaga och på denna länk. 

Runt sista helgen i september kommer vi att köra två aktiviteter för att försöka nå nya medlemmar för vår verksamhet. 

Vi kommer då att behöva hjälp för att kunna genomföra dessa på ett bra sätt. 

 

Klubbspelet: Vi kommer att spela färre brickor om startfältet innehåller ”mindre rutinerade” 

Tävlingsledaren kommer att besluta om lämpligt antal brickor och antal brickor per rond beroende på hur startfältet ser 

ut. Det kan bli allt mellan 21 och 24 brickor. 

 

Gemensam städning av bridgelokalen sker måndag 23 september kl. 10 

Ställ upp och hjälp till med att städa lokalen. Städning sker måndag 23 september.  

Det är ungefär en timmes jobb om vi är några stycken. 

 

Spelmässa i Folkets Park lördag 28 september 

Den 28 september går en spelmässa av stapeln i Folkets Park. Vi kommer att delta genom att arrangera provbridge och 

visa upp spel vid ett bord. Vi behöver därför hjälp av 3-4 medlemmar under några timmar. 

 

Seniorkul måndag 30 september kl. 10.00 – 11.30 

Den 30 september kör vi en aktivitet inom ”seniorkul” i vår lokal. Seniorkul är en aktivitet för pensionärer, arrangörer 

är kommunen/SISU, där man får prova på olika aktiviteter. Den grupp vi ska ta hand om består av ca 20 pensionärer 

som vi tänker ge information om bridge och sedan låta den prova på minibridge. Vi behöver även här hjälp av 3-4 

medlemmar för att säkerställa att det blir jämna bord. 

 

Vi behöver fler som kan sköta datorn 

Vi är i stort behov av att flera lär sig använda Ruterprogrammet för att hantera tävlingarna på klubben. Det är inte 

särskilt svårt. Väldigt mycket är förifyllt utifrån att vi lagt upp tävlingarna i kalendern. Som sagt behöver vi fler och vi 

kommer att köra utbildning så att du lär dig. Vi har ju tillgång till förbundets Ruter-expert (Björn) som kommer att hålla 

utbildning. Tveka inte, anmäl intresse till Björn. 

 

Svenska cupen 

I Svenska Cupen är omgång 6 just färdigspelad.. Lag JGR… med Björn, Johan, Jörgen, Peter och Janne förlorade 

knappt mot ABB och har nu spelat färdigt i cupen för i år. Sexton lag kommer spela final i Uppsala i november. 

 

Dalaserien för klubblag söndag 10 november 

Dalaserien spelas den 10 november i Borlänge och spelas som lagspel(fyrmanna). Spelet är gratis och klubben betalar 

bilersättning till dom som spelar. 

Kvalregler: De två, tre eller fyra par (beroende på spelupplägg) som ligger bäst till i höstligan efter spelet den 17 

oktober spelar Dalaserien. Styrelsen står för uttagningen. 

 

Bruksringen lördag 3 maj 2025 i Västerås 

Bruksringen spelas 2025 i Västerås. Åtta klubbar deltar med tre par vardera.. 

Kvalregler: Klubbens högst rankade spelare bildar tre par. Styrelsen tar ut paren. Endast spelare som har spelat minst 

30% av klubbkvällarna (1/9 – 28/2) kan tas ut, till spel.  

 

Fortsättningskurs 

Det är kursstart för en fortsättningskurs den 17 september. Just nu har vi åtta deltagare som vill förkovra sig. 

Kursmaterialet är ett alldeles nytt material från Stockholms bridgeskola som lär ut ett system med femkorts 

högfärgsöppningar. Alla som vill lära sig ett modernt system är välkomna att delta. Anmälan till Janne. 

 

https://www.svenskbridge.se/sites/default/files/group_page/field_sb_upload/Spelprogram%20h%C3%B6sten%202024.pdf
https://www.svenskbridge.se/sites/default/files/group_page/field_sb_upload/Spelprogram%20h%C3%B6sten%202024.pdf
https://www.svenskbridge.se/svenska-cupen/2024/rond/3/redirect


 

Spelar du Bingolotto med digital lott? – i så fall stöd vår klubb 

Om du spelar eller vill spela Bingolotto digitalt använd denna länk. Då går det pengar till klubben när du spelar.  

 
Spelprogram på klubben  

 

19-sep Partävling hcp* -simultan 

26-sep Partävling hcp* 

03-okt Barometer hcp 

10-okt Partävling hcp* 

17-okt Partävling hcp* -simultan 

24-okt Barometer hcp 

31-okt Partävling hcp* 
Starttid för samtliga tävlingar 18.30. 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

 

Vi ses vid bridgebordet!! 

 

http://www.svenskbridge.se/e107_plugins/clubs/clubs.php
https://www.bingolotto.se/kop-bingolott/?a=e6661b44-300e-e311-8111-005056a4484b
https://www.svenskbridge.se/vy/285/kommande/5563/node/5573

